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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9

ODVO

П

Стр-во дома в  Одесской обл.

002-АР
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ВЕДОМОСТЬ ДВЕРНЫХ ПРОЁМОВ 1-ЫЙ ЭТАЖ

ID

ДВ-001
ДВ-002
ДВ-003
ДВ-004
ДВ-005
ДВ-006
ДВ-007
ДВ-008
ДВ-009
ДВ-010

Номинальные размеры
Ш x В

800x2 100
700x2 100
600x2 100
800x2 100
700x2 100
700x2 100
1 500x2 100
1 500x2 100
1 200x2 100
1 500x2 100

Кол-во

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Фундамент

ВЕДОМОСТЬ ДВЕРНЫХ ПРОЁМОВ 1-ЫЙ ЭТАЖ



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9
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Стр-во дома в  Одесской обл.
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План 1-го этажа
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Экспликация помещений 1-й этаж

№
001
002
003
004
005
006
007
008
009

Наименование
Гостиная
Столовая
Кухня
Холл
Тамбур
Крыльцо
Тех. помещение
Гардероб
Туалет

Площадь
26,5
8,4
7,7
7,4
1,7
1,7
3,6
3,5
1,3

61,8 м2

ВЕДОМОСТЬ ОКОННЫХ ПРОЁМОВ 1-ЫЙ ЭТАЖ

ID

ОК-001
ОК-002
ОК-003
ОК-004
ОК-005
ОК-006
ОК-007

Номинальные размеры
Ш x В

1 500x1 500
1 500x1 500
1 500x1 500
1 500x1 500
1 200x1 500
900x450
900x450

Кол-во

1
1
1
1
1
1
1

1-й этаж Экспликация 1-й этаж

ВЕДОМОСТЬ ОКОННЫХ ПРОЁМОВ 1-ЫЙ ЭТАЖ



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата
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Стр-во дома в  Одесской обл.
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План 2-го этажа
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Экспликация помещений 2-й этаж

№
010
011
012
013
014
015
016

Наименование
Комната
Комната
Комната
Душевая
Санузел
Холл
Балкон

Площадь
12,2
19,1
13,0
6,2
1,1
6,9
3,2

61,7 м2

ВЕДОМОСТЬ ОКОННЫХ ПРОЁМОВ 2-ОЙ ЭТАЖ

ID

ОК-008
ОК-009
ОК-010
ОК-011
ОК-012
ОК-013
ОК-014

Номинальные размеры
Ш x В

1 500x1 500
1 500x1 500
1 500x1 500
1 500x1 500
900x450
1 200x1 500
1 200x1 500

Кол-во

1
1
1
1
1
1
1

2-й этаж
Экспликация 2-й этаж

ВЕДОМОСТЬ ОКОННЫХ ПРОЁМОВ 2-ОЙ ЭТАЖ



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9
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П

Стр-во дома в  Одесской обл.

002-АР

План кровли
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ВЕДОМОСТЬ ДВЕРНЫХ ПРОЁМОВ 2-ОЙ ЭТАЖ

ID

ДВ-011
ДВ-012
ДВ-013
ДВ-014
ДВ-015
ДВ-016

Номинальные размеры
Ш x В

600x2 100
600x2 100
800x2 100
800x2 100
800x2 100
800x2 100

Кол-во

1
1
1
1
2
1

Кровля

ВЕДОМОСТЬ ДВЕРНЫХ ПРОЁМОВ 2-ОЙ ЭТАЖ



Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9
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Стр-во дома в  Одесской обл.

002-АР

Разрез 1-1
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9
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Стр-во дома в  Одесской обл.

002-АР

Фасад 1-2
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9

ODVO

П

Стр-во дома в  Одесской обл.
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Фасад А-Б
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Стадия Лист Листов
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Стр-во дома в  Одесской обл.
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Фасад 2-1
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9
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Стр-во дома в  Одесской обл.
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Фасад Б-А
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Дом серии эконом 9х9
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Стр-во дома в  Одесской обл.

002-АР

Перспектива 3Д
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3D-Документ
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